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Suchedniów 05.05.2019
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Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy

Suchedniów

Interpelacja

w sprawie podjęcia działań przez Burmistrza oraz Radę Miasta i Gminy
Suchedniów mających na celu odzyskanie działki nr 33/1 położonej we
wsi Ostojów 21 z przeznaczeniem na wiejski dom kultury.

Ostojów jest miejscowością, którą zamieszkuje około 800 osób, w tym
większość to osoby powyżej 50 roku życia i nie ma tu żadnego miejsca w
którym można by swobodnie organizować spotkania czy imprezy
kulturalne dla mieszkańców Ostojowa i sąsiadującej Krzyżki.

Wspomniana działka była kiedyś własnością M i G Suchedniów jednak
podczas zmian prawa administracyjnego została przejęta przez Skarb
Państwa i obecnie jest zarządzana przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego. Do
niedawna nikt z tego miejsca nie korzystał. a budynki niszczały ,
ponieważ nikt z nich nie korzystał, nie dbał o nie i nie remontował.
Dopiero od około 2 lat Starostwo Powiatowe przekazało ją w dzierżawę,
gdyż Wojewoda Świętokrzyski nie wyraził zgody na sprzedaż.

W związku z tym, iż w Ostojowie nie ma domu kultury, ani też jakiegoś
miejsca spełniającego taką rolę. proszę w imieniu mieszkańców o
podjęcie starań o odzyskanie tej działki i przekazanie na rzecz
mieszkańców. Jesteśmy gotowi sami podjąć prace w przystosowanie
budynku i placu do naszych potrzeb.
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Sala, która została przysposobiona z kotłowni do tego celu nie spełnia
oczekiwań mieszkańców, ponieważ jest salą w budynku szkolnym i
niejednokrotnie musieliśmy zrezygnować ze spotkania, ponieważ
okazywało się. że już odbywa się tam inne spotkanie, lub jakieś działanie
projektowe za odpłatnością.

o dostępności Sali decyduje Dyrekcja Szkoły i większość spotkań i zajęć
odbywa się za odpłatnością, tak więc mieszkańcy nadal pozostają bez
dostępu do jakiejkolwiek świetlicy.

Na terenie Ostojowa od lat nie były prowadzone żadne inwestycje poza
tymi z wykorzystaniem funduszu sołeckiego ,mimo iż przez 4 lata
zgłaszam liczne potrzeby i oczekiwania mieszkańców.

Pragnę przypomnieć, że mieszkańcy Ostojowa powinni być tak samo
ważni i traktowani na równi z mieszkańcami Suchedniowa i innych
sołectw, a mam wrażenie że tak nie jest.

W związku z powyższym działając w imieniu mieszkańców wsi Ostojów
proszę o podjęcie odpowiednich działań i rozmów z władzami Powiatu
Skarżyskiego i Województwa w celu odzyskania na rzecz mieszkańców
działki nr 33/1 wraz z zabudowaniami położonej pod numerem
porządkowym 21, która zostanie przeznaczona na wiejski dom kultury i
który będzie służył zarówno mieszkańcom sołectwa Ostojów jak i Krzyżki.

Z poważaniemO r&L.
Małgorzata Stę~~'


	00000001
	00000002

